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64 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen T1 Radfahren nach Rad T2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 25 RLM32 FRISCH Tim 1999 11. 00:10:25.26 00:49 1. 00:26:41.94 6. 00:37:55.31 00:32 5. 00:14:07.78 1. 00:52:34.69

2. 1. M AK 18-19RLM56 MARX Sebastian 2005 1. 00:09:38.43 00:48 28. 00:27:28.00 4. 00:37:53.48 00:30 7. 00:14:14.70 2. 00:52:37.77

3. 2. M AK 18-19RLM08 WECHSLER Jonas 2005 2. 00:09:43.13 00:51 23. 00:27:18.94 1. 00:37:52.30 00:31 11. 00:14:25.38 3. 00:52:48.15

4. 1. M AK 35 RLM26 HEINING Tobias 1988 5. 00:10:17.30 00:46 8. 00:26:50.53 3. 00:37:53.43 00:39 10. 00:14:21.32 4. 00:52:52.83

5. 1. M AK 20 RLM58 SCHÖNBERGER Paul 2001 3. 00:10:04.92 00:47 17. 00:27:03.69 5. 00:37:54.65 00:32 12. 00:14:26.63 5. 00:52:53.24

6. 2. M AK 20 RLM31 FRISCH Bastian 2001 15. 00:10:43.86 00:55 18. 00:27:05.96 22. 00:38:43.87 00:34 4. 00:13:36.22 6. 00:52:53.51

7. 2. M AK 25 RLM05 WITTMANN Thomas 1995 21. 00:10:49.01 00:51 12. 00:26:58.84 13. 00:38:38.47 00:45 3. 00:13:34.11 7. 00:52:57.50

8. 3. M AK 25 RLM57 PUCHTA Florian 1996 6. 00:10:19.60 00:47 7. 00:26:49.56 8. 00:37:56.07 00:35 22. 00:14:52.69 8. 00:53:23.45

9. 4. M AK 25 RLM10 BETZ Stefan 1999 10. 00:10:24.20 00:47 3. 00:26:44.73 7. 00:37:55.75 00:29 29. 00:15:01.51 9. 00:53:26.13

10. 5. M AK 25 RLM07 JUNGHANS Raphael 1999 20. 00:10:47.30 00:50 19. 00:27:08.30 24. 00:38:45.07 00:32 6. 00:14:11.78 10. 00:53:28.58

11. 6. M AK 25 RLM18 HALMHEU Florian 1998 24. 00:10:58.48 00:51 11. 00:26:57.51 25. 00:38:46.09 00:37 8. 00:14:15.10 11. 00:53:38.00

12. 7. M AK 25 RLM01 BAUER Luca 1999 17. 00:10:44.08 00:55 16. 00:27:03.49 18. 00:38:42.20 00:42 13. 00:14:28.31 12. 00:53:51.98

13. 2. M AK 35 RLM60 SCHMUTZLER Tobias 1989 8. 00:10:21.38 00:47 5. 00:26:48.48 9. 00:37:56.84 00:34 39. 00:15:29.93 13. 00:53:59.91

14. 8. M AK 25 RLM13 KAMMERLOHER Valentin 1999 18. 00:10:45.03 00:40 22. 00:27:17.75 19. 00:38:42.69 00:30 20. 00:14:49.28 14. 00:54:01.69

15. 3. M AK 20 RLM65 SCHNEIDER Georg 2002 32. 00:11:10.51 00:51 2. 00:26:43.76 23. 00:38:45.05 00:38 18. 00:14:42.58 15. 00:54:04.70

16. 9. M AK 25 RLM66 HOTTEBART Hugo 1996 37. 00:11:27.77 00:53 34. 00:27:47.42 36. 00:40:07.37 00:41 1. 00:13:26.13 16. 00:54:14.11

17. 10. M AK 25 RLM33 MACHER Florian 1999 42. 00:11:45.93 00:48 31. 00:27:34.02 38. 00:40:07.87 00:36 2. 00:13:31.97 17. 00:54:15.47

18. 11. M AK 25 RLM46 LANGWIESER Simon 1999 4. 00:10:14.31 00:48 9. 00:26:51.23 2. 00:37:52.89 00:39 48. 00:15:53.42 18. 00:54:25.14

19. 1. M AK 30 RLM29 HUBBERT Henning 1991 12. 00:10:29.28 00:54 24. 00:27:20.69 20. 00:38:43.14 00:41 28. 00:15:01.42 19. 00:54:25.41

20. 4. M AK 20 RLM40 MARGGRAF Carlo 2001 25. 00:11:00.71 00:54 10. 00:26:53.75 26. 00:38:47.78 00:36 31. 00:15:03.85 20. 00:54:26.97

21. 3. M AK 18-19RLM37 MÜLLER Jonathan 2005 9. 00:10:22.51 00:55 26. 00:27:23.50 14. 00:38:40.10 00:35 36. 00:15:18.15 21. 00:54:32.65

22. 12. M AK 25 RLM19 STENGEL Jonas 1997 16. 00:10:44.05 00:56 15. 00:27:02.50 17. 00:38:41.80 00:44 37. 00:15:18.84 22. 00:54:43.85

23. 2. M AK 30 RLM22 EVEN Max 1993 7. 00:10:20.08 00:51 6. 00:26:49.26 10. 00:37:59.44 00:34 49. 00:16:13.33 23. 00:54:45.83

24. 13. M AK 25 RLM39 SCHIEN Thomas 1996 22. 00:10:52.80 00:48 14. 00:27:01.52 16. 00:38:41.59 00:33 41. 00:15:40.24 24. 00:54:54.82

25. 5. M AK 20 RLM63 MARIENFELD Yannik 2002 29. 00:11:07.24 00:51 4. 00:26:46.37 21. 00:38:43.64 00:31 42. 00:15:42.59 25. 00:54:56.33

26. 14. M AK 25 RLM02 HEGEL Julian 1996 34. 00:11:16.55 00:48 39. 00:28:00.88 30. 00:40:04.94 00:37 9. 00:14:17.10 26. 00:54:58.78

27. 15. M AK 25 RLM17 FREITAG Tim 1997 23. 00:10:53.15 00:50 13. 00:26:58.96 15. 00:38:41.19 00:36 46. 00:15:46.80 27. 00:55:03.21

28. 6. M AK 20 RLM36 MÜLLER Johannes 2003 13. 00:10:35.36 00:49 20. 00:27:14.21 12. 00:38:38.17 00:37 47. 00:15:51.44 28. 00:55:06.34

29. 3. M AK 30 RLM28 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 31. 00:11:09.26 00:52 38. 00:27:58.22 27. 00:39:58.93 00:30 17. 00:14:42.03 29. 00:55:10.03

30. 4. M AK 18-19RLM48 BUßMANN Florian 2006 30. 00:11:09.16 00:46 42. 00:28:14.63 40. 00:40:09.10 00:29 16. 00:14:37.45 30. 00:55:15.11

31. 16. M AK 25 RLM03 NODERER Gabriel 1996 39. 00:11:33.40 00:51 32. 00:27:42.33 32. 00:40:06.28 00:37 15. 00:14:34.83 31. 00:55:17.53

32. 1. M AK 40 RLM27 ABEL Niki 1980 41. 00:11:44.89 00:54 30. 00:27:31.23 41. 00:40:09.29 00:31 24. 00:14:54.26 32. 00:55:33.89

33. 4. M AK 30 RLM30 LOTT Lars 1990 43. 00:11:47.14 00:50 29. 00:27:30.66 37. 00:40:07.71 00:29 30. 00:15:02.81 33. 00:55:39.04

34. 17. M AK 25 RLM04 REINDL Daniel 1995 40. 00:11:35.84 00:45 33. 00:27:45.20 31. 00:40:05.79 00:44 21. 00:14:52.09 34. 00:55:41.23

35. 18. M AK 25 RLM23 GLEIßNER Julian 1999 28. 00:11:04.83 00:50 41. 00:28:12.56 35. 00:40:07.35 00:36 27. 00:15:00.68 35. 00:55:43.73

36. 5. M AK 30 RLM25 WECHNER Maximilian 1994 45. 00:11:50.27 00:49 27. 00:27:27.76 33. 00:40:06.61 00:36 32. 00:15:04.00 36. 00:55:46.42

37. 7. M AK 20 RLM51 BETZ Christian 2001 14. 00:10:37.59 00:43 21. 00:27:17.15 11. 00:38:37.46 00:32 55. 00:16:54.93 37. 00:56:03.59

38. 19. M AK 25 RLM42 KIEKENBECK Jonas 1996 35. 00:11:18.92 00:56 36. 00:27:49.44 29. 00:40:03.74 00:37 38. 00:15:28.70 38. 00:56:09.18

39. 8. M AK 20 RLM70 HUMBERT Julien Antoine 2002 38. 00:11:29.14 00:51 35. 00:27:48.79 39. 00:40:08.07 00:35 43. 00:15:45.31 39. 00:56:27.59

40. 9. M AK 20 RLM21 OESTEREICH Sascha 2001 52. 00:12:09.01 00:50 43. 00:28:15.54 44. 00:41:13.90 00:29 23. 00:14:53.75 40. 00:56:35.98

41. 1. M AK 16-17RLM50 HRYSANTHOPOULOS Leandros2007 56. 00:12:16.02 00:53 48. 00:28:35.03 48. 00:41:43.34 00:30 25. 00:14:56.30 41. 00:57:08.95

42. 20. M AK 25 RLM64 KITTELMANN Jack 1998 19. 00:10:45.46 00:53 46. 00:28:28.39 34. 00:40:06.71 00:35 52. 00:16:46.52 42. 00:57:27.55

43. 10. M AK 20 RLM09 REHM Sebastian 2004 54. 00:12:11.47 00:50 49. 00:28:43.45 50. 00:41:44.07 00:42 33. 00:15:05.77 43. 00:57:31.16

44. 11. M AK 20 RLM69 MEISTER Moritz 2000 27. 00:11:04.10 00:55 40. 00:28:11.05 43. 00:40:09.70 00:39 53. 00:16:53.25 44. 00:57:41.82

45. 12. M AK 20 RLM59 SILBERBAUER Moritz 2002 55. 00:12:13.25 00:53 54. 00:29:21.20 53. 00:42:26.91 00:56 14. 00:14:30.28 45. 00:57:52.44

46. 3. M AK 35 RLM12 KAMMERLOHER Simon 1989 49. 00:11:55.62 00:46 53. 00:29:02.16 49. 00:41:43.76 00:43 40. 00:15:30.13 46. 00:57:56.02

47. 13. M AK 20 RLM47 JETZT Lucas 2001 57. 00:12:17.04 00:51 47. 00:28:33.89 46. 00:41:41.65 00:44 44. 00:15:45.80 47. 00:58:10.76

48. 6. M AK 30 RLM14 RUDZKI Korbinian 1992 58. 00:12:38.44 01:00 50. 00:28:49.31 54. 00:42:27.53 00:43 34. 00:15:07.54 48. 00:58:17.42

49. 7. M AK 30 RLM24 HARTL Dominik 1994 51. 00:12:06.03 00:50 45. 00:28:18.85 45. 00:41:14.85 00:38 51. 00:16:28.58 49. 00:58:20.81

50. 21. M AK 25 RLM16 BÜRLEIN Marius 1998 60. 00:13:19.10 01:02 52. 00:29:00.42 56. 00:43:20.90 00:38 26. 00:14:59.95 50. 00:58:57.89

51. 22. M AK 25 RLM61 SCHANZE Claudio 1997 44. 00:11:48.75 00:54 25. 00:27:21.38 28. 00:40:03.20 00:31 62. 00:18:46.68 51. 00:59:20.53

52. 8. M AK 30 RLM54 PAOLETTI Alessio 1991 46. 00:11:53.32 00:55 57. 00:30:17.89 55. 00:43:05.43 01:23 35. 00:15:07.79 52. 00:59:36.07

53. 23. M AK 25 RLM34 BRANDES Tim 1999 26. 00:11:02.47 00:50 44. 00:28:17.09 42. 00:40:09.34 00:42 63. 00:18:58.95 53. 00:59:49.64

54. 4. M AK 35 RLM15 BRÜGGEMANN Nils 1985 62. 00:13:35.08 00:57 37. 00:27:54.27 52. 00:42:25.62 00:54 54. 00:16:53.33 54. 01:00:12.54

55. 9. M AK 30 RLM06 CHRISTL Philipp 1990 50. 00:12:01.60 00:51 51. 00:28:50.34 47. 00:41:42.44 00:33 59. 00:18:01.75 55. 01:00:17.18

56. 2. M AK 16-17RLM49 BUßMANN Julius 2008 36. 00:11:20.95 00:55 55. 00:29:32.66 51. 00:41:47.94 00:38 60. 00:18:02.25 56. 01:00:27.23

57. 10. M AK 30 RLM68 BLOCH Leos Paul 1994 63. 00:13:36.66 00:50 56. 00:29:56.05 58. 00:44:21.80 00:41 50. 00:16:21.22 57. 01:01:23.57

58. 24. M AK 25 RLM52 EISEND Christopher 1999 61. 00:13:21.03 01:27 58. 00:30:36.91 60. 00:45:24.82 01:18 19. 00:14:47.98 58. 01:01:30.46

59. 14. M AK 20 RLM53 ALBER Maximilian 2001 47. 00:11:53.45 02:12 59. 00:31:15.05 59. 00:45:20.24 00:37 45. 00:15:46.10 59. 01:01:42.68

60. 1. M AK 50 RLM44 SCHWAB Christian 1970 33. 00:11:16.31 01:03 60. 00:31:33.59 57. 00:43:51.94 01:05 57. 00:17:21.81 60. 01:02:18.60

61. 11. M AK 30 RLM67 STÜRZL Raphael 1994 53. 00:12:11.25 00:53 61. 00:32:26.65 61. 00:45:30.38 00:59 58. 00:17:34.95 61. 01:04:04.18

62. 5. M AK 18-19RLM55 ARMOWITZ Luca 2006 48. 00:11:54.81 01:01 64. 00:37:32.58 62. 00:50:28.29 00:48 61. 00:18:14.06 62. 01:09:29.47

63. 25. M AK 25 RLM20 WEGLEHNER Kevin 1996 64. 00:15:11.55 01:05 63. 00:35:40.48 64. 00:51:56.90 00:49 56. 00:17:14.56 63. 01:09:59.71

64. 12. M AK 30 RLM41 KRIENES Patrick 1994 59. 00:13:09.53 03:04 62. 00:34:39.28 63. 00:50:52.71 01:07 64. 00:23:42.18 64. 01:15:41.02

DSQ - M AK 40 RLM43 DEUBER Daniel 1984 00:13:33.35 00:54 00:34:10.06 00:48:36.52 00:37 00:16:42.79 ---

DNF - M AK 35 RLM11 HUFNAGEL Lukas 1989 00:10:43.38 00:40 00:27:15.96 00:38:39.22 00:32 -

DNF - M AK 16-17RLM38 PARKER Liam 2007 00:11:48.83 00:51 00:29:07.05 00:41:46.82 00:41 -

DNF - M AK 35 RLM62 KERN Sebastian 1987 00:10:50.98 01:39 00:27:36.79 00:40:06.55 - -
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen T1 Radfahren nach Rad T2 Laufen Gesamtzeit

Altersklassenwertung

Altersklasse M AK 16-17
41. 1. M AK 16-17RLM50 HRYSANTHOPOULOS Leandros2007 2. 00:12:16.02 00:53 1. 00:28:35.03 1. 00:41:43.34 00:30 1. 00:14:56.30 1. 00:57:08.95

56. 2. M AK 16-17RLM49 BUßMANN Julius 2008 1. 00:11:20.95 00:55 2. 00:29:32.66 2. 00:41:47.94 00:38 2. 00:18:02.25 2. 01:00:27.23

DNF - M AK 16-17RLM38 PARKER Liam 2007 00:11:48.83 00:51 00:29:07.05 00:41:46.82 00:41 -

Altersklasse M AK 18-19
2. 1. M AK 18-19RLM56 MARX Sebastian 2005 1. 00:09:38.43 00:48 3. 00:27:28.00 2. 00:37:53.48 00:30 1. 00:14:14.70 1. 00:52:37.77

3. 2. M AK 18-19RLM08 WECHSLER Jonas 2005 2. 00:09:43.13 00:51 1. 00:27:18.94 1. 00:37:52.30 00:31 2. 00:14:25.38 2. 00:52:48.15

21. 3. M AK 18-19RLM37 MÜLLER Jonathan 2005 3. 00:10:22.51 00:55 2. 00:27:23.50 3. 00:38:40.10 00:35 4. 00:15:18.15 3. 00:54:32.65

30. 4. M AK 18-19RLM48 BUßMANN Florian 2006 4. 00:11:09.16 00:46 4. 00:28:14.63 4. 00:40:09.10 00:29 3. 00:14:37.45 4. 00:55:15.11

62. 5. M AK 18-19RLM55 ARMOWITZ Luca 2006 5. 00:11:54.81 01:01 5. 00:37:32.58 5. 00:50:28.29 00:48 5. 00:18:14.06 5. 01:09:29.47

Altersklasse M AK 20
5. 1. M AK 20 RLM58 SCHÖNBERGER Paul 2001 1. 00:10:04.92 00:47 4. 00:27:03.69 1. 00:37:54.65 00:32 2. 00:14:26.63 1. 00:52:53.24

6. 2. M AK 20 RLM31 FRISCH Bastian 2001 4. 00:10:43.86 00:55 5. 00:27:05.96 5. 00:38:43.87 00:34 1. 00:13:36.22 2. 00:52:53.51

15. 3. M AK 20 RLM65 SCHNEIDER Georg 2002 8. 00:11:10.51 00:51 1. 00:26:43.76 6. 00:38:45.05 00:38 4. 00:14:42.58 3. 00:54:04.70

20. 4. M AK 20 RLM40 MARGGRAF Carlo 2001 5. 00:11:00.71 00:54 3. 00:26:53.75 7. 00:38:47.78 00:36 6. 00:15:03.85 4. 00:54:26.97

25. 5. M AK 20 RLM63 MARIENFELD Yannik 2002 7. 00:11:07.24 00:51 2. 00:26:46.37 4. 00:38:43.64 00:31 8. 00:15:42.59 5. 00:54:56.33

28. 6. M AK 20 RLM36 MÜLLER Johannes 2003 2. 00:10:35.36 00:49 6. 00:27:14.21 3. 00:38:38.17 00:37 12. 00:15:51.44 6. 00:55:06.34

37. 7. M AK 20 RLM51 BETZ Christian 2001 3. 00:10:37.59 00:43 7. 00:27:17.15 2. 00:38:37.46 00:32 14. 00:16:54.93 7. 00:56:03.59

39. 8. M AK 20 RLM70 HUMBERT Julien Antoine 2002 9. 00:11:29.14 00:51 8. 00:27:48.79 8. 00:40:08.07 00:35 9. 00:15:45.31 8. 00:56:27.59

40. 9. M AK 20 RLM21 OESTEREICH Sascha 2001 11. 00:12:09.01 00:50 10. 00:28:15.54 10. 00:41:13.90 00:29 5. 00:14:53.75 9. 00:56:35.98

43. 10. M AK 20 RLM09 REHM Sebastian 2004 12. 00:12:11.47 00:50 12. 00:28:43.45 12. 00:41:44.07 00:42 7. 00:15:05.77 10. 00:57:31.16

44. 11. M AK 20 RLM69 MEISTER Moritz 2000 6. 00:11:04.10 00:55 9. 00:28:11.05 9. 00:40:09.70 00:39 13. 00:16:53.25 11. 00:57:41.82

45. 12. M AK 20 RLM59 SILBERBAUER Moritz 2002 13. 00:12:13.25 00:53 13. 00:29:21.20 13. 00:42:26.91 00:56 3. 00:14:30.28 12. 00:57:52.44

47. 13. M AK 20 RLM47 JETZT Lucas 2001 14. 00:12:17.04 00:51 11. 00:28:33.89 11. 00:41:41.65 00:44 10. 00:15:45.80 13. 00:58:10.76

59. 14. M AK 20 RLM53 ALBER Maximilian 2001 10. 00:11:53.45 02:12 14. 00:31:15.05 14. 00:45:20.24 00:37 11. 00:15:46.10 14. 01:01:42.68

Altersklasse M AK 25
1. 1. M AK 25 RLM32 FRISCH Tim 1999 4. 00:10:25.26 00:49 1. 00:26:41.94 2. 00:37:55.31 00:32 4. 00:14:07.78 1. 00:52:34.69

7. 2. M AK 25 RLM05 WITTMANN Thomas 1995 10. 00:10:49.01 00:51 6. 00:26:58.84 5. 00:38:38.47 00:45 3. 00:13:34.11 2. 00:52:57.50

8. 3. M AK 25 RLM57 PUCHTA Florian 1996 2. 00:10:19.60 00:47 3. 00:26:49.56 4. 00:37:56.07 00:35 13. 00:14:52.69 3. 00:53:23.45

9. 4. M AK 25 RLM10 BETZ Stefan 1999 3. 00:10:24.20 00:47 2. 00:26:44.73 3. 00:37:55.75 00:29 16. 00:15:01.51 4. 00:53:26.13

10. 5. M AK 25 RLM07 JUNGHANS Raphael 1999 9. 00:10:47.30 00:50 11. 00:27:08.30 11. 00:38:45.07 00:32 5. 00:14:11.78 5. 00:53:28.58

11. 6. M AK 25 RLM18 HALMHEU Florian 1998 13. 00:10:58.48 00:51 5. 00:26:57.51 12. 00:38:46.09 00:37 6. 00:14:15.10 6. 00:53:38.00

12. 7. M AK 25 RLM01 BAUER Luca 1999 6. 00:10:44.08 00:55 10. 00:27:03.49 9. 00:38:42.20 00:42 8. 00:14:28.31 7. 00:53:51.98

14. 8. M AK 25 RLM13 KAMMERLOHER Valentin 1999 7. 00:10:45.03 00:40 12. 00:27:17.75 10. 00:38:42.69 00:30 11. 00:14:49.28 8. 00:54:01.69

16. 9. M AK 25 RLM66 HOTTEBART Hugo 1996 18. 00:11:27.77 00:53 17. 00:27:47.42 20. 00:40:07.37 00:41 1. 00:13:26.13 9. 00:54:14.11

17. 10. M AK 25 RLM33 MACHER Florian 1999 21. 00:11:45.93 00:48 14. 00:27:34.02 21. 00:40:07.87 00:36 2. 00:13:31.97 10. 00:54:15.47

18. 11. M AK 25 RLM46 LANGWIESER Simon 1999 1. 00:10:14.31 00:48 4. 00:26:51.23 1. 00:37:52.89 00:39 21. 00:15:53.42 11. 00:54:25.14

22. 12. M AK 25 RLM19 STENGEL Jonas 1997 5. 00:10:44.05 00:56 9. 00:27:02.50 8. 00:38:41.80 00:44 17. 00:15:18.84 12. 00:54:43.85

24. 13. M AK 25 RLM39 SCHIEN Thomas 1996 11. 00:10:52.80 00:48 8. 00:27:01.52 7. 00:38:41.59 00:33 19. 00:15:40.24 13. 00:54:54.82

26. 14. M AK 25 RLM02 HEGEL Julian 1996 16. 00:11:16.55 00:48 19. 00:28:00.88 15. 00:40:04.94 00:37 7. 00:14:17.10 14. 00:54:58.78

27. 15. M AK 25 RLM17 FREITAG Tim 1997 12. 00:10:53.15 00:50 7. 00:26:58.96 6. 00:38:41.19 00:36 20. 00:15:46.80 15. 00:55:03.21

31. 16. M AK 25 RLM03 NODERER Gabriel 1996 19. 00:11:33.40 00:51 15. 00:27:42.33 17. 00:40:06.28 00:37 9. 00:14:34.83 16. 00:55:17.53

34. 17. M AK 25 RLM04 REINDL Daniel 1995 20. 00:11:35.84 00:45 16. 00:27:45.20 16. 00:40:05.79 00:44 12. 00:14:52.09 17. 00:55:41.23

35. 18. M AK 25 RLM23 GLEIßNER Julian 1999 15. 00:11:04.83 00:50 20. 00:28:12.56 19. 00:40:07.35 00:36 15. 00:15:00.68 18. 00:55:43.73

38. 19. M AK 25 RLM42 KIEKENBECK Jonas 1996 17. 00:11:18.92 00:56 18. 00:27:49.44 14. 00:40:03.74 00:37 18. 00:15:28.70 19. 00:56:09.18

42. 20. M AK 25 RLM64 KITTELMANN Jack 1998 8. 00:10:45.46 00:53 22. 00:28:28.39 18. 00:40:06.71 00:35 22. 00:16:46.52 20. 00:57:27.55

50. 21. M AK 25 RLM16 BÜRLEIN Marius 1998 23. 00:13:19.10 01:02 23. 00:29:00.42 23. 00:43:20.90 00:38 14. 00:14:59.95 21. 00:58:57.89

51. 22. M AK 25 RLM61 SCHANZE Claudio 1997 22. 00:11:48.75 00:54 13. 00:27:21.38 13. 00:40:03.20 00:31 24. 00:18:46.68 22. 00:59:20.53

53. 23. M AK 25 RLM34 BRANDES Tim 1999 14. 00:11:02.47 00:50 21. 00:28:17.09 22. 00:40:09.34 00:42 25. 00:18:58.95 23. 00:59:49.64

58. 24. M AK 25 RLM52 EISEND Christopher 1999 24. 00:13:21.03 01:27 24. 00:30:36.91 24. 00:45:24.82 01:18 10. 00:14:47.98 24. 01:01:30.46

63. 25. M AK 25 RLM20 WEGLEHNER Kevin 1996 25. 00:15:11.55 01:05 25. 00:35:40.48 25. 00:51:56.90 00:49 23. 00:17:14.56 25. 01:09:59.71

Altersklasse M AK 30
19. 1. M AK 30 RLM29 HUBBERT Henning 1991 2. 00:10:29.28 00:54 2. 00:27:20.69 2. 00:38:43.14 00:41 2. 00:15:01.42 1. 00:54:25.41

23. 2. M AK 30 RLM22 EVEN Max 1993 1. 00:10:20.08 00:51 1. 00:26:49.26 1. 00:37:59.44 00:34 7. 00:16:13.33 2. 00:54:45.83

29. 3. M AK 30 RLM28 TEIXEIRA RIBEIRO Philipp 1990 3. 00:11:09.26 00:52 5. 00:27:58.22 3. 00:39:58.93 00:30 1. 00:14:42.03 3. 00:55:10.03

33. 4. M AK 30 RLM30 LOTT Lars 1990 4. 00:11:47.14 00:50 4. 00:27:30.66 5. 00:40:07.71 00:29 3. 00:15:02.81 4. 00:55:39.04

36. 5. M AK 30 RLM25 WECHNER Maximilian 1994 5. 00:11:50.27 00:49 3. 00:27:27.76 4. 00:40:06.61 00:36 4. 00:15:04.00 5. 00:55:46.42

48. 6. M AK 30 RLM14 RUDZKI Korbinian 1992 10. 00:12:38.44 01:00 7. 00:28:49.31 8. 00:42:27.53 00:43 5. 00:15:07.54 6. 00:58:17.42

49. 7. M AK 30 RLM24 HARTL Dominik 1994 8. 00:12:06.03 00:50 6. 00:28:18.85 6. 00:41:14.85 00:38 9. 00:16:28.58 7. 00:58:20.81

52. 8. M AK 30 RLM54 PAOLETTI Alessio 1991 6. 00:11:53.32 00:55 10. 00:30:17.89 9. 00:43:05.43 01:23 6. 00:15:07.79 8. 00:59:36.07
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Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen T1 Radfahren nach Rad T2 Laufen Gesamtzeit

55. 9. M AK 30 RLM06 CHRISTL Philipp 1990 7. 00:12:01.60 00:51 8. 00:28:50.34 7. 00:41:42.44 00:33 11. 00:18:01.75 9. 01:00:17.18

57. 10. M AK 30 RLM68 BLOCH Leos Paul 1994 12. 00:13:36.66 00:50 9. 00:29:56.05 10. 00:44:21.80 00:41 8. 00:16:21.22 10. 01:01:23.57

61. 11. M AK 30 RLM67 STÜRZL Raphael 1994 9. 00:12:11.25 00:53 11. 00:32:26.65 11. 00:45:30.38 00:59 10. 00:17:34.95 11. 01:04:04.18

64. 12. M AK 30 RLM41 KRIENES Patrick 1994 11. 00:13:09.53 03:04 12. 00:34:39.28 12. 00:50:52.71 01:07 12. 00:23:42.18 12. 01:15:41.02

Altersklasse M AK 35
4. 1. M AK 35 RLM26 HEINING Tobias 1988 1. 00:10:17.30 00:46 2. 00:26:50.53 1. 00:37:53.43 00:39 1. 00:14:21.32 1. 00:52:52.83

13. 2. M AK 35 RLM60 SCHMUTZLER Tobias 1989 2. 00:10:21.38 00:47 1. 00:26:48.48 2. 00:37:56.84 00:34 2. 00:15:29.93 2. 00:53:59.91

46. 3. M AK 35 RLM12 KAMMERLOHER Simon 1989 3. 00:11:55.62 00:46 4. 00:29:02.16 3. 00:41:43.76 00:43 3. 00:15:30.13 3. 00:57:56.02

54. 4. M AK 35 RLM15 BRÜGGEMANN Nils 1985 4. 00:13:35.08 00:57 3. 00:27:54.27 4. 00:42:25.62 00:54 4. 00:16:53.33 4. 01:00:12.54

DNF - M AK 35 RLM11 HUFNAGEL Lukas 1989 00:10:43.38 00:40 00:27:15.96 00:38:39.22 00:32 -

DNF - M AK 35 RLM62 KERN Sebastian 1987 00:10:50.98 01:39 00:27:36.79 00:40:06.55 - -

Altersklasse M AK 40
32. 1. M AK 40 RLM27 ABEL Niki 1980 1. 00:11:44.89 00:54 1. 00:27:31.23 1. 00:40:09.29 00:31 1. 00:14:54.26 1. 00:55:33.89

DSQ - M AK 40 RLM43 DEUBER Daniel 1984 00:13:33.35 00:54 00:34:10.06 00:48:36.52 00:37 00:16:42.79 ---

Altersklasse M AK 50
60. 1. M AK 50 RLM44 SCHWAB Christian 1970 1. 00:11:16.31 01:03 1. 00:31:33.59 1. 00:43:51.94 01:05 1. 00:17:21.81 1. 01:02:18.60
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